
ZARZĄDZENIE NR 108/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. ” Zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczego-gaśniczego wraz z specjalistycznym wyposażeniem OSP w Mszczonowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.[1]) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do odbioru samochodu ratowniczo - gaśniczego w ramach zadania pn. „Zakup nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczego-gaśniczego wraz z specjalistycznym wyposażeniem OSP w Mszczonowie” 
deleguje się  komisję składającą się spośród niżej wymienionych osób: 

1) Pani Katarzyna Tomaszewska – Pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, 

2) Pan Krzysztof Cieślik – Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszczonowie na podstawie Uchwały 
zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej  nr  1 z dnia 02.09.2024 r. 

3) Pan Tomasz Nowakowski – Zastępca Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszczonowie na 
podstawie Uchwały Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej  nr 1 z dnia 02.09.2024 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Naczelnikowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 79/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 czerwca 2024 r. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: EC83DACD-3F3C-402A-BC46-464340254C93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


